UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 354 /GM-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự tọa đàm, đối thoại để tháo gỡ vƣớng mắc, khó khăn

cho các doanh nghiệp nhân kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 22/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về triển khai các hoạt động Kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam 13

tháng 10 năm 2021; Sở Công Thương tổ chức tọa đàm, đối thoại với các doanh

nghiệp.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h30’ ngày 04 tháng 10 năm 2021 (chiều thứ hai).

Địa điểm: Hội trường Văn phòng UBND tỉnh (xem bảng điện tử).

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh kính mời chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch -

Đầu tư, Tài nguyên & Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải, Y tế, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Cục

Thuế tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hà Tĩnh.

- Đại diện Lãnh đạo một số Doanh nghiệp, đơn vị sản xuất, kinh doanh

lĩnh vực công thương (có danh sách kèm theo).

- Sở Công Thương: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; Trưởng, phó các

phòng chuyên môn, đơn vị.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLCN2.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Quảng

Phụ lục 1

CHƢƠNG TRÌNH

TOẠ ĐÀM, ĐỐI THOẠI THÁO GỠ CÁC KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC CHO

DOANH NGHIỆP NHÂN KỶ NIỆM NGÀY DOANH NHÂN 13/10/2021

(Kèm theo Giấy mời số 354 /GM-SCT ngày 30/9/2021 của Sở Công Thương)

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng Sở

2
Báo cáo đánh giá hoạt động Công

Thương 9 tháng đầu năm 2021; nhiệm

vụ, giải pháp các tháng cuối năm và cung

cấp một số thông tin liên quan đến các

hoạt động nhằm tháo gỡ khó khăn cho
doanh nghiệp trong đại dịch covid-19

Đại diện Lãnh đạo Sở

3 Trao đổi, thảo luận, giải đáp Chủ trì hội nghị

4 Phát biểu của đại diện Lãnh đạo tỉnh Lãnh đạo UBND tỉnh

5 Bế mạc buổi tạo đảm Chủ trì hội nghị

Chủ trì tọa đàm:

1. Đc Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Phó chủ tịch thường trực UBND tỉnh.

2. Đc Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công Thương

Phụ lục 2

DANH SÁCH MỜI TỌA ĐÀM NHÂN NGÀY DOANH NHÂN VIỆT NAM

(Kèm theo Giấy mời số /GM-SCT ngày 30/9/2021 của Sở Công Thương)

TT Tên Doanh nghiệp, đơn vị Lĩnh vực Địa chỉ

1 Công ty CP Vinatex Hồng Lĩnh Sợi CCN Nam Hồng

2 Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn Đầu tư CCN, năng
lượng, thương mại

TX Hồng Lĩnh

3 Công ty TNHH Thanh Thành Đạt Sản xuất chế biến gỗ TP Vinh, Nghệ An

4 Công ty Aparelltech May mặc

5 Công ty TNHH Hoàng Lê Bình Kinh doanh đồ gỗ CCN Thái Yên

6 Công ty Cổ phần IDI/Công ty CP GS

Miền Trung

Đầu tư hạ tầng CCN

7 Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh Sản xuất SP dược CCN Bắc Cẩm Xuyên

8 Công ty TNHH MTV Bia Sài gòn - Hà

Tĩnh

Sản xuất bia

9 Công ty CP PTCN, XL và TM Hà Tĩnh Sản xuất, xây dựng

10 Công ty CP Tập đoàn Phú Tài Đức Kinh doanh khách sạn

11 Công ty CP sản xuất đầu tư TAAD May XK

12 Công ty TNHH SX TM An Phát Chế biến SP từ gạo

13 Công ty CP Sao Mai Sản xuất bao bì CCN Bắc Cẩm Xuyên

14 Công ty Điện lực Hà Tĩnh Cung ứng điện

15 Công ty CP Thủy điện Ngàn Trươi Sản xuất điện

16 Công ty Xăng dầu Hà Tĩnh Kinh doanh xăng dầu

17 Công ty TNHH Như Nam Kinh doanh chợ

18 Công ty CP Thương mại Hà Tĩnh Kinh doanh thương mại

19 Công ty TNHH MTV Sài Gòn- Hà

Tĩnh (Siêu thị Co.opMart Hà Tĩnh)

Siêu thị

20 Công ty KC Hà Tĩnh Sản xuất, XK gạo

21 Hợp tác xã Nông sản Hoàn Thắng Kinh doanh nông sản